UK XVII. 30

MRP Sum II, 112

Nyemyglawy

Raw

1477 1493

Rex Slonycer de N. cost. et cop. Sochero-
vicensi varias summas in villis Myed-
nyevyere et Onyschew in terre So-
cherovereisi inscribit easdemque
summas una cum villis Golezew in
Ploccensi ^{et altera Rabinow in Belsens'} ^{distr. et G. S.} eidem Slavycer, in

personam Petri de N. ^[bratanki] ^{nepotis} eius, olim Pauli, germani sui,
filii, transferre admittit.

M^o XVII, 30.

MRP Sum II, 113

Rom/uctosa

14^{II} 1493

Nyemglow

Rex Slavegor de Nyemglow cast. et cop.
Sochacroviciensi, temulario bonorum rega-
lium ^{op. p. 61} ~~Bolemow~~ ac villarum Podemouske
Nyess et Humin in terre Sochacroviciensi
... eadem bone ... ad vitae illius
tempore inscribit

UK XVII 31

WRP Sum. II 114

Row/

[9]
Neymyzłow [Nyemyzłow] 17 VII 1493

Rex oppidum Ineu cum villis ...
de moribus Johannis Dossarsky
eximit dictaque summam ...
.. a Slavycis de N. cost. et cap. So-
chacoviensi et a Judeis Posuanien-
sibus recipiendam ei assignat

MK XV 25

MRP Sum II 216

Rans / cidede

(1496)
2IV

Nyemuzglaw

Rex facte cum Slanyer de N. cast.
et cop. Soch. super sumibus cibus
... de capitaneatu illo ac opido
Racrausz ... quietat.

ad annum 1495 ratione presentibus elem

M^C XVII 107

M RPS II 574

Law / ceteris

Nyemygław

(¹⁴⁹⁶_{2IV})

Rex 50 marc. quas ex ratione de pro-
ventibus capitaneus schleswarieus
Havycer de N. cast. et cap. sch.
remansit obligatus eidem ... red-
dere verbo regio promittit.

DK XVII 108

MAPS II 575

Myemyglow

Rans/
13 II 1498

Rex V. Slavicus de N. castellanus

Sochaczoviensi villis . . . et mo.
leudinum in terra Sochaczoviensi ad vitam admittit.
Orzyschen et Miedniewice
Factoruski cum domo et piscina, et nepoti eius Petroli
senese

Ad petitionem Ferdinandi cardinalis, fratris sui germani, et
Cresci de Kurozwanki, cancellarii regni,

UNC XVII 157

MRPSII 1162

Nyemyglow

~~Rawa~~

24 XII 1501

Majestas Regis... concessit facultatem
presentandi Petro de Nyemyglow capi-
taneus Rovens, aliquam indivisionem
quamcumque personam ad ecclesiam
parochialem et curiam Ordyagora in
eadem ecclesia in Rawa, Salom et
inviolabiliter promittendo habere ipsam
presentationem.

M. K. XVII, 246

Matr. R. P. Summ. III ror. 51

Kyemyglow

raw.

Soch

24 XII 1501

Majestas Regis ... concernit facultatem
praesentandi Petro de N. capitaneo Rarocum,
aliquam idoneam quamcumque personam
ad ecclesiam parochialem et altare Orly-
agora in eadem ecclesia in Raroc, ratam
et invariabilem praesentando habere ipsam
praesentationem.

M. K. XVII, 246